様式第１号（第２条関係）

年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]　鞍手町長　　　　様

申請人　主たる事務所の所在地
(個人にあっては住所)

　名称及び代表者氏名
(個人にあっては氏名)　　　　　　　　　㊞

工場等設置奨励指定申請書

　次の工場等の取得等について、鞍手町工場等設置奨励に関する条例第３条の規定による指定を受けたいので、鞍手町工場等設置奨励に関する条例施行規則第２条第１項の規定により申請します。
記
１　主たる事務所の所在地
２　資本金(個人にあっては元入金)
３　会社又は工場等の沿革及び事業種目
(ア)　沿革
(イ)　事業種目
４　事業年度又は年(　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで)
備考　法人は事業年度、個人は年を記入する。
５　事業所の所在地
６　取得等を行う工場等の名称
７　工事等建設計画の概要
　(ア)　種類別投下固定資産計画
	固定資産名
	数　　量
	金　額
	備　考※

	建物及び
その附帯
設備
	(1)　工場用
	m2(延)
	円

	(2)　作業場用
	m2(延)
	円

	(3)　倉庫用
	m2(延)
	円

	(4)　事務所用
	m2(延)
	円

	(5)　車庫用
	m2(延)
	円

	小　　計
	円

	機械及
び装置

	円

	円

	円

	小　　計
	円

	土　　地
	m2
	円

	合　　計
	円

　※１　備考の欄には、建物及びその附帯設備の場合にはその構造、建築面積を記入する。
　　２　製造業は、工場用の建物及びその附帯設備、機械及び装置、土地について記入する。
　　３　運輸業のうち、道路貨物運送業は作業場用、倉庫用又は車庫用の建物及びその附帯設備について記入する。
　　４　運輸業のうち、こん包業は作業場用及び倉庫用の建物及びその附帯設備について記入する。
(イ)　取得等を行う工場等に常時使用する従業員数
	事業部門別
	取得等の
前における
従業員数
	取得等を行う工場等の従業員数
	合　　計
従業員数

	配置転換
による
従業員数
	新規採用
による
従業員数
	計

	人
	人
	人
	人
	人

	人
	人
	人
	人
	人

	人
	人
	人
	人
	人

	計
	人
	人
	人
	人
	人

(ウ)　取得等を行う工場等の建設着手予定年月日及び完成予定年月日
年　　月　　日着手予定
年　　月　　日完成予定
(エ)　事業開始予定年月日　　　　　　年　　月　　日
(オ)　電力及び工業用水の需給計画
	電力量

	工業用水

(カ)　原材料及び製品の輸送計画
	原材料

	製品

(キ)　資金計画
(ク)　取得等を行う工場等の設置について必要とする許可認可事項の有無及びその取得状況
(ケ)　工場用地配置図（事業所全体及び取得等を行う工場等）
(コ)　製造工程図（機械及び装置の配置図、製造ライン）

８　取得等を行う工場等の事業計画
(ア)　事業計画の概要
(イ)　生産計画
(ウ)　原材料取得計画（製造業のみ）

９　奨励措置を受けようとする固定資産税の種類
今回、取得等を行う固定資産（　建物及びその附帯設備 ・ 機械及び装置 ・ 土地　）で
鞍手町工場等設置奨励に関する条例施行規則第２条の２の適用を受けるもの
※該当するものを○で囲んでください。

10　取得等を行う工場等の貸与の有無（　有 ・ 無　）
(ア)　業務請負契約等の写し
備考　この申請に際し、上記に定めるもののほか必要とされる事項及び関係書類